ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG THÁP

Số:             /QĐ-UBND-KT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_________________________________________________

Đồng Tháp, ngày       tháng     năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Tặng Bằng khen về thành tích xuất sắc trong xây dựng

xã nông thôn mới nâng cao trên địa bàn huyện Châu Thành năm 2023
___________________________

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Xét đề nghị của Sở Nội vụ tại Tờ trình số 812/TTr-SNV ngày 26 tháng 3

năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Bằng khen cho 04 tập thể, 08 cá nhân đã có thành tích xuất sắc

trong xây dựng xã nông thôn mới nâng cao trên địa bàn huyện Châu Thành năm

2023 (kèm theo danh sách).

Điều 2. Mức thưởng kèm theo mỗi Bằng khen được thực hiện theo quy định

tại điểm b khoản 1 và điểm a khoản 2 Điều 58 Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày

31 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ,

Chánh Văn phòng Điều phối Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông

thôn mới và Tái cơ cấu ngành nông nghiệp Tỉnh, Chủ tịch Ủy ban nhân dân

huyện Châu Thành, các tập thể và cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Lãnh đạo UBND Tỉnh;

- Lãnh đạo VP/UBND Tỉnh;

- Lưu: VT, VX, VKhuong.

CHỦ TỊCH

Phạm Thiện Nghĩa

2

DANH SÁCH CÁC TẬP THỂ, CÁ NHÂN

ĐƯỢC CHỦ TỊCH UBND TỈNH TẶNG BẰNG KHEN

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-UBND-KT ngày     tháng  năm 2024

của Chủ tịch UBND tỉnh Đồng Tháp)
_____________________________

I. Tập thể:

1. Đảng bộ, Chính quyền và Nhân dân xã Tân Bình, huyện Châu Thành;

2. Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã Tân Bình, huyện Châu Thành;

3. Ấp Tân An, xã Tân Bình, huyện Châu Thành;

4. Ấp Phú An, xã Tân Bình, huyện Châu Thành.

II. Cá nhân:

1. Ông Nguyễn Văn Thảo, Bí thư Đảng ủy xã Tân Bình, huyện Châu Thành;

2. Ông Trần Thế Phúc, Phó Bí thư Đảng ủy/Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Tân

Bình, huyện Châu Thành;

3. Ông Nguyễn Văn Mẫn, Công chức Địa chính - Nông nghiệp - Xây dựng

và Môi trường xã Tân Bình, huyện Châu Thành;

4. Ông Nguyễn Văn Bé Hai, Phó Chủ tịch Hội Khoa học cầu đường huyện

Châu Thành;

5. Ông Hồ Hữu Hạnh, Trưởng ấp Phú An, xã Tân Bình, huyện Châu Thành;

6. Ông Nguyễn Công Lưu, ấp Đông, xã Tân Bình, huyện Châu Thành;

7. Ông Nguyễn Văn Ngươn, ấp Tây, xã Tân Bình, huyện Châu Thành;

8. Ông Nguyễn Văn Luận (Thượng tọa Thích Minh Sơn), Trụ trì chùa Linh

Phước, ấp Phú An, xã Tân Bình, huyện Châu Thành./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-27T09:48:58+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phạm Thiện Nghĩa<ptnghia@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-27T09:51:20+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-27T09:51:25+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-27T09:51:25+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-27T09:51:26+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!